

BEMANDINGSKOMPAGNIET A/S

Ekenæsvej 27
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Tine Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEMANDINGSKOMPAGNIET A/S
Ekenæsvej 27
2850 Nærum

CVR-nr: 27664989
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets blev stiftet den 23/3 2004 med det formål at drive virksomhed ved formidling af vikarassistance samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en stadig større interesse for selskabets aktivitet med formidling af vikarassistance til et stadig større antal kommuner og virksomheder indenfor sundhedssektoren. Selskabet beskæftiger på denne baggrund et stadig større antal vikarer.

Det er ledelsens forventning at aktivitetsniveauet vil blive væsentligt udvidet i de efterfølgende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 217.460.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 14.597.925 og en egenkapital på kr. 852.235.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-936.268	-1.097.694
Bruttoresultat		462.704	1.365.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.748	-106.781
Resultat af ordinær primær drift		350.956	161.444
Andre finansielle indtægter		11.435	4.260
Øvrige finansielle omkostninger		-47.134	-24.068
Ordinært resultat før skat		315.257	141.636
Skat af årets resultat	1	-97.797	-52.231
Årets resultat		217.460	89.405
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		217.460	89.405
I alt		217.460	89.405

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.696	247.324
Materielle anlægsaktiver i alt	2	161.696	247.324
Deposita		52.568	29.411
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.568	29.411
Anlægsaktiver i alt		214.264	276.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.763.808	9.519.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.837.877	1.038.607
Andre tilgodehavender		20.021	0
Periodeafgrænsningsposter		0	92.944
Tilgodehavender i alt		13.621.706	10.651.339
Likvide beholdninger		761.955	2.493.585
Omsætningsaktiver i alt		14.383.661	13.144.924
Aktiver i alt		14.597.925	13.421.659

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		352.235	134.775
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	4	852.235	634.775
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		72.956	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.326	1.732.751
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.507.260	0
Skyldig selskabsskat		97.797	52.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.939.292	10.083.807
Periodeafgrænsningsposter		1.011.059	918.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.745.690	12.786.884
Gældsforpligtelser i alt		13.745.690	12.786.884
Passiver i alt		14.597.925	13.421.659

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-97.797	-52.231
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-97.797</u>	<u>-52.231</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 52.231 i selskabsskat.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det er TS 2004 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Software kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	352.870	352.000
Tilgang	0	26.120
Afgang	-0	0
Kostpris ultimo	352.870	378.120
Af- og nedskrivning primo	-316.746	-140.800
Årets afskrivning	-36.124	-75.624
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-352.870	-216.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	161.696

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er nom. 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	134.775	0	634.775
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	217.460	0	217.460
Egenkapital ultimo	500.000	352.235	0	852.235

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for bankgæld af trediemand.